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Mina förväntningar inför hösten

Jag önskar att Guds kärlek 
ska bli tydligare hos oss så 
att vi blir bättre på att upp-
märksamma varandra och att 
fler ska komma till tro.
Birgitta Fast

Det är jätteroligt med Läsarsångarna, 
med sammanhållningen och att så 
många kommer. Det ger så mycket. Vi 
tycker om de gamla sångerna och vill 
att det ska fortsätta. Att få berätta om 
vad Jesus har gjort.
Eva och Curt Pettersson

Att vi ska bli litet modigare-
och sprida det utåt mera  så 
att vi får med vänner och 
grannar. Ska bli roligt att ha 
samtalsgrupp och  så barn och 
ungdom som ligger nära mitt 
hjärta.     Christina Almén

Att Gud ska beröra oss på ett djupare 
plan så att vi tillsammans lär känna Kris-
tus mera och vad han kan göra genom 
oss. Att vi kan ta mer tid i gudstjänsterna 
och med varandra och lyssna in vad Gud 
vill och sedan göra det.
Peter Mikaelsson

SKAPARGLÄDJE
Skaparglädje är temat för den ekumeniska 
helgen den 25 - 27 september. Talare under 
lördagen och söndagen är Roland Hellsten 
som nyligen kom ut med boken “Hur kan 
man veta att Gud är vacker?”

Först: när du hör ordet ”vackert”, vilka är de första tre ord eller bilder 
eller företeelser du tänker på?
Nyfikenhet, glädje, välbehag.
Varifrån har du fått inspirationen till den här boken?
När jag började ana sambandet mellan skönhetens fenomen och Guds eget 
väsen. Alla tillstår att skönheten finns där oavsett vilken tro eller världsbild 
man har. Den kan därför utgöra en gemensam utgångspunkt för ett samtal 
som lyfter de existentiella frågorna och utmanar tron på en Skapare.
Hur länge har du arbetat med ämnet?
Ämnet har alltid intresserat mig. För över 40 år sedan läste jag en artikel av 
en av mina lärare med titeln ”The Beauty of God” (Guds skönhet). Det blev 
startpunkten till ett glädjerikt tänkande kring skönhetens fenomen och kop-
plingen till konstnärligt skapande.

Vad har du fått för reaktioner när du har predikat eller i andra samman-
hang talat om ämnet?
Stor tacksamhet över att ana sambandet mellan kristen tro, skönhet och 
konstnärligt skapande. En lättnad över att fördomsfulla attityder till konst 
i alla dess former kunde överges, för att på biblisk grund inse friheten och 
mandatet att vara kreativa varelser.
I den kristna historien, har människor generellt sett varit mindre eller mer 
bra på att ta vara på det som är vackert?
Det är en ganska nedstämmande läsning när man inser att man i den kristna 
kyrkans historia intagit en tveksam hållning till skönhet och många konst-
närliga uttrycksformer. Jag har i boken försökt se de olika anledningarna till 
detta.
Vem har du tänkt dig som läsare medan du har arbetat med manuset?
I första hand, alla alla de som möjligen gett upp hoppet om att den kristna 
tron skulle ha något med deras konstnärliga utövande att göra. För det andra, 
att vi inom den kristna församlingen bättre skulle förstå att uppskatta, upp-
muntra och bekräfta människor med olika konstnärliga gåvor. För det tredje, 
att vi alla skulle se oss legitimerade som konstnärer i egenskap av Guds 
avbilder och med stor frimodighet och glädje ta oss an det kreativa livet.
För det fjärde, att för alla, oavsett tro eller världsbild, försöka påvisa det 
försvarbara och för den skapande verksamheten mycket positiva och motiva-
tionsskapande i en biblisk grund för all kreativ verksamhet.
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   HÖSTENS          PROGRAM

 SEPTEMBER  Månadens förebedjare; Anna-Märta H-R och Krister T

Tisd     1 sept  10.00 Bön i Församlingshemmet
Onsd   2 sept  19.00 Bön
Fred    4 sept     18.30    Läsarsångarna övar i Baptistkyrkan
Fred    4 sept 18.00 Innebandy och 19.30 Tonår
Sönd  6 sept 10.00 Nattvardsgudstjänst, Kerstin Olsson 
   ml. Enar Olsson Organist Barbro Hjertstedt 
   Nattvarden leds av Lennart Kroon
Tisd     8 sept  10.00  Bön i Immanuelskyrkan
Onsd    9 sept 19.00 Bön
Lörd  12 sept  17.00   Läsarsångarna i Missionshuset på Visingsö
Sönd 13 sept 10.00 Gudstjänst, Kerstin Olsson ml. Kicki Wahlström
   Organist Lisbeth Thell Söndagsskolan startar
Tisd   15 sept    10.00 Bön i Ordets kyrka
Onsd  16 sept   19.00 Bön
Lörd   19 sept   10.00 INSPIRATION LOVSÅNG     
   En heldag med Gabriel Hagenfors. Anmälan. (Se 
   separat information i Programbladet.)
Lörd   19 sept 18.00 Lovsångskväll, ml. Madelene Söderqvist, servering. 

sönd  20 sept 10.00 Gudstjänst , Peter Mikaelsson 
   ml. Gunilla Mikaelsson. ssk
Tisd   22 sept  10.00 Bön i Baptistkyrkan
Onsd  23 sept  19.00 Bön  

Tisd   29 sept  10.00 Bön på Bokis/SAM
Onsd  30 sept  19.00 Bön

Fred 2 okt 17.30 Läsarsångarna övar i Baptistkyrkan
Fred     2 okt    19.00  25 år med stora och små under i Östeuropa    
              Allan Wendefors berättar om SAM-hjälp i
   Immanuelskyrkan (Arr. Ödehög hjälper)
Sönd    4 okt 10.00 Nattvardsgudstjänst, Kerstin Olsson 
   ml. Gunnel Larsson
   Organist Matilda Gustavsson, ssk
Tisd      6 okt 10.00 Bön i Immanuelskyrkan
Onsd     7 okt 19.00 Bön
Lörd 10 okt 18.00 Församlingsafton, Servering
Sönd    11 okt 10.00 Baptistkyrkan 105 år! Offerdag för kyrkan.
   Kerstin Olsson ml. Eva Thörnow, 
   Sång: Anders D och Sara S, ssk, Servering
Tisd     13 okt 10.00 Bön i Ordets kyrka
Onsd   14 okt   19.00 Bön

Sönd  18 okt 10.00 Gudstjänst Henrik Wågbrant 
   ml. Christina Almén Sång Hans Wågbrant, ssk
Tisd    20 okt     15.00     Läsarsångarna i  Frälsningsarmén, Tranås
Tisd    20 okt     10.00 Bön i Baptistkyrkan
Onsd   21 okt   19.00 Bön

Fred 23 okt - sönd 25 okt. Lägereko Fällan
Sönd 25 okt 10.00 Gudstjänst med Fällaneko
   Lovsångsbandet ml. David Wahlström, ssk
Tisd      27 okt 10.00 Bön på Bokis/SAM
Onsd     28 okt   19.00 Bön
Lörd    31 okt   10.00  Gemensam nattvardsgudstjänst i 
   Immanuelskyrkan
   Kerstin Olsson, ml. Owe Schmid
Lörd    31 okt 14.00 Andakt på Atriumgården
Sönd   1 nov 10.00 Gemensam gudstjänst i Baptistkyrkan
   Owe Schmid ml. Enar Olsson 
   Läsarsångarna

EKUMENISK HELG
Fred     25 sept   20.00 Ungdomsgudstjänst på Ordet, Jonas Lund
   Sång: TMU-ungdomar, fika
Lörd    26 sept    9.00 Frukost i Församlingshemmet, med utställning av konst,    
                hantverk. Förköp av biljetter 50 kr på Bokis eller i kyrkan. 
Lörd     26 sept  17 - 19  Församlingshemmet. Utställarna berättar, mingel, lotteri.
Lörd    26 sept  19.00   Gudstjänst, Ödeshögs kyrka, Roland Hellsten, Samklang
Sönd    27 sep 10.00    Gudstjänst, Klöverdala, Roland Hellsten, Nova Gospel

OKTOBER Månadens förebedjare: Maud F och Lars-Gunnar A

Ödeshögs
Baptistförsamling
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Snart är hösten här igen och vi laddar batterierna för att gå in in våra 
utmaningar igen. Denna hösten ska jag bl a leda ett nytt initiativ där vi 
ska stödja och utrusta ett nytt team i Glasgow under ett år av utåtriktat 
arbete. Det är mer än 20 år sedan det fanns ett UMU-team i Glasgow.
Då det är Skottlands största stad, känner vi att det är på tiden att vi 
startar ett team där. Hittills har vi 5-6 deltagare. 
Vi är tacksamma för att vi denna höst kommer att få hjälp med både 
barnen och en del administrativa uppgifter av en tjej, Kayla. Vi hop-
pas detta kommer betyda att våra liv funkar lite bättre och att vi blir 
mer effektiva. Be gärna för Kayla, som just nu ansöker om sitt visum.
Vi är så tacksamma för era böner och för era gåvor till vårt arbete med 
UMU. Det betyder så jättemycket. Tack!                      Emma Wagner

Samtalsgruppen “Konsten att leva” startar under sensommaren. Vi 
börjar med en lunch och kommer sen att träffas varannan söndags-
kväll. Temat för samtalen kommer att vara resor. Vår utgångspunkt 
är upplevelser och erfarenheter av livsresor i Bibeln. Samtalen 
vänder sig till människor som är intresserade av att lyssna till an-
dras berättelser och dela med sig av sin livsresa. 
För mer information kontakta Christina Almèn eller Eva Thörnow.

Vi vill bjuda in dig till en härlig dag med tema lovsång. 
Om du är ung och intresserad av sång och musik är 
Inspiration:Lovsång helt enkelt dagen för dig. Vi vill dela med oss av 
många praktiska tips och idéer om hur man själv eller i grupp kan an-
vända sång och musik i sin församling. Vi har ett fullspäckat program 
med spännande seminarier, kreativa workshops, lite lekar, nya vänner 
och mycket mer! Huvudtalare är Gabriel Hagenfors. Inga musikaliska 
förkunskaper krävs. Evenemanget kostar 100 kr och då ingår 
allt. Anmäl dig senast 16 september på www.equmenia.se/inspi-
rationlovsang
Här är länken till FaceBook-eventet: www.facebook.com/
events/679685708842781
Ödeshögs Baptistförsamling, Equmenia / Equmeniakyrkan Öst
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Församlingskassan
Pg: 56 76 91 - 1

 Equmenia, Barn och ungdom             

Pg. 86 83 90 - 6   

Baptistkyrkan
Kvarngatan 3
599 33 Ödeshög
tel. 0144 - 101 52
www.baptistkyrkan.se
Sommargården
Fällan
Pelarbo
599 94 Ödeshög

Församlingens pastor
Kerstin Olsson
Bokvägen 3, 599 32 Ödeshög
tel. 0144- 102 38, mobil 0733 437 051
kerstin.olsson@baptistkyrkan.se

GRATTIS!
100 år Karin Gustavsson den 8 oktober
50 år  Daniel Skårstedt den 11 oktober
Johan Arvidson o Sandra Rantatalo-Olausson 
gifte sig den 29 augusti.

MUMS på måndagar startar den 14 september.  
(Varje måndag utom den 26/10.) 
17.30-18.30 för F-åk. 2 och 18.30-19.30 för åk. 3-5. För 
mer information, kontakta Matilda Gustavsson. 
TONÅR på fredagar startar den 4 september. 
18.00 Innebandy i Fridtjuvsbergshallen 19.10 Avfärd till 
tonårssamlingen 19.30 Tonår i Klöverdala missionshus.
För information om Tonår och Innebandy, kontakta 
Jonas Bark eller Gunilla Mikaelsson.

Biljetter till 
frukosten i för-
samlingshemmet 
den 26/9 säljs 
genom Kristen 
Gemenskap i de 
olika kyrkorna 
och på Bokis/
Bokcafé Lovisa. 
Priset är 50 kr.

HELG MED SKAPARGLÄDJE!
Alla kyrkorna i Ödeshög inbjuder till 
en helg med skaparglädje. Det blir en 
utställning i Församlingshemmet av
konst, hantverk, barns skapande...
Gränserna sätter du själv. Kontakta Gun Carlsson 0144 10370 eller Kerstin 
Olsson 0733 437051, kerstin.olsson@baptistkyrkan.se senast den 15 september 
om du vill ställa ut eller om du vill veta mer.
Utställningen i Församlingshemmet lördagen den 26/9,  9 -12 och 17 - 19.


